JMS water pumps o�cial catalogue 2019
JMS
ElettroPompe
di�Superficie�
Surface
�ElectricPumps
6 JMS serie JMPE
Prevalenza: 34,0 mt. ÷ 59,0 mt.

COMPONENTS
MATERIALE
MATERIALS
A Corpo pompa Pump body Ghisa  Cast iron
C Ghisa  Cast iron
D Girante  Impeller Ghisa  Cast iron
E Tenuta meccanica Mechanical seal Ceramica-grafite Ceramic-graphite
F Flangia  Flange Ghisa  Cast iron
G Albero (lato pompa)  Shaft (pump face) Acciaio inox Stainless steel
C
E
A
B
D
F
34 JMS  JCR-PE34
JCR-PE
MODELLO
VOLTAGGIO  DATI ELETTRICI DATI IDRAULICI
P1 P2  I
F
JCR-PE32-160C 3X400V 2.3 1.5 2 4 --- ---
H  (m)
24.1 23.6 23 21.5 19.6 17.2 14.1
JCR-PE32-160B 3X400V 2.9 2.2 3 5.2 --- --- 28.5 28 27.3 25.7 23.8 21.4 18.5 14.8
JCR-PE32-160A 3X400V 4.1 3 4 7.1 --- --- 36.4 36 35.4 34.2 32.8 31.1 28.8 26 22.3
JCR-PE32-200C 3X400V 4.9 4 5.5 8.8 --- --- 39.7 39.6 39.3 39.3 36.9 35.2 33 30.4 27.6
JCR-PE32-200B 3X400V 7.0 5.5 7.5 12.4 --- --- 50.2 50.1 49.9 49.3 48 46.4 44.5 42.4 39.8 37.2
JCR-PE32-200A 3X400V 8.5 7.5 10 15 --- --- 59 58.9 58.8 58.2 57.1 55.5 53.4 51.1 48.4 45.6
JCR-PE32-250C 3X400V 11.9 9.2 12.5 20.1 --- --- 68.5 63 67 65.5 63.5 61 58 50 36.5
JCR-PE32-250B 3X400V 14.4 11 15 24.2 --- --- 81 80.5 79.5 78.5 77 74.5 71.9 65 52.5
JCR-PE32-250A 3X400V 18.1 15 20 30.1 --- --- 92.5 92 91.5 90.5 89.5 87.5 85 78.5 66
JCR-PE40-160B 3X400V 4.4 3 4 7.4 --- --- 30.1 30 29.6 29 28.2 27.1 25.9 24.4
JCR-PE40-160A 3X400V 5.7 4 5.5 9.9 --- --- 35.6 35.5 35.3 35 34.2 33.2 32 30.6
JCR-PE40-200B 3X400V 7.4 5.5 7.5 12.7 --- --- 44.9 44.8 44.6 44 42.9 41.6 40 38.1
JCR-PE40-200A 3X400V 9.8 7.5 10 16.5 --- --- 57.7 57.5 57.1 56.3 55.4 54.1 52.5 50.5
JCR-PE40-250B 3X400V 14.4 11 15 24.2 --- --- 74.6 74.2 73.5 72.7 71.7 70.4 69 67.2
JCR-PE40-250A 3X400V 19 15 20 32 --- --- 90.4 89.9 89.3 88.5 87.5 86.6 85.5 84
JCR-PE50-125B 3X400V 4.2 3 4 7.1 --- --- 20.2 20.2 20.1 20 19.8 19.5 19.3
JCR-PE50-125A 3X400V 5.5 4 5.5 9.6 --- --- 25.2 25.2 25.1 25 24.8 24.6 24.3
JCR-PE50-160B 3X400V 6.7 5.5 7.5 11.6 --- --- 31.1 32 31.7 31.4
JCR-PE50-160A 3X400V 9.4 7.5 10 15.8 --- --- 37.9 37.8 37.7 37.4
JCR-PE50-200C 3X400V 10.8 9.2 12.5 18.5 --- --- 45.6 45.1 44.5
JCR-PE50-200B 3X400V 12.4 11 15 21 --- --- 51 50.5 50
JCR-PE50-200A 3X400V 15.4 15 20 27 --- --- 58.3 58 57.5
JCR-PE50-250C 3X400V 20 15 20 32.5 --- --- 70.8 70.3
JCR-PE50-250B 3X400V 23 18.5 25 41.5 --- --- 78 77.4
JCR-PE50-250A 3X400V 28.5 22 30 51.5 --- --- 89.5 88.8
JCR-PE65-125B 3X400V 7.2 5.5 7.5 12.6 --- --- 22
JCR-PE65-125A 3X400V 9.5 7.5 10 16.3 --- --- 26.4
JCR-PE65-160C 3X400V 11.7 9.2 12.5 19.5 --- ---
JCR-PE65-160B 3X400V 13 11 15 22.5 --- ---
JCR-PE65-160A 3X400V 18 15 20 30 --- ---
JCR-PE65-200C 3X400V 18.6 15 20 31.4 --- ---
JCR-PE5-200B 3X400V 22.6 18.5 25 38.2 --- ---
JCR-PE5-200A 3X400V 26.6 22.5 30 43.8 --- ---
JCR-PE5-250B 3X400V 37.8 30 40 63.5 --- ---
JCR-PE65-250A 3X400V 45 37 50 74.5 --- ---

52.6 52.2 51.8 51 50.2 49.3 49.1 44.1 40.9 36.6 31.3
61 60.6 60.1 59.5 58.7 57.8 55.8 53.1 49.8 46.1 41.7
79.5 78.5 77.3 73 74.5 73.0 69.3 65 60 54.5 48.5
89.5 88.5 87.5 86.5 85.5 84.0 80.5 76.5 72 66.5 60.5 54
26.4 26.1 25.7 25.3 24.4 23.6 22.5 21.3 20 18.5 16.9 15.1
30.7 30.5 30.3 29.9 29.2 28.1 27.1 26 24.7 23.1 21.5 19.7 17.2
35 35 34.8 34.6 34 33.3 32.5 31.6 30.5 29.2 27.8 26 23.6 21
39.8 39.7 36.9 39.4 38.9 38.2 37.5 36.7 35.7 34.5 33.2 31.6 29.4 26.8 23.5
50.8 50.6 50.3 49.8 49.3 48.6 47.7 46.7 45.5 43.8 41.5 38.6
59.6 59.2 59.6 58 57.3 56.4 55.5 54.6 52.7 50.8 48.5 46.1
36
MODELLO
MODEL
DIMENSIONI POMPA IN mm   mm
DNA DNM A B C D E F G H H1 H2 N O P
JCR-PE32-160C 32 50 80 132 160 100 70 240 190 50 12 14 490 240 292
JCR-PE32-160B 32 50 80 132 160 100 70 240 190 50 12 14 490 240 292
JCR-PE32-160A 32 50 80 132 160 100 70 240 190 50 12 14 490 240 292
JCR-PE32-200C 32 50 80 160 180 100 70 240 190 50 12 14 505 268 340
JCR-PE32-200B 32 50 80 160 180 100 70 240 190 50 12 14 565 268 340
JCR-PE32-200A 32 50 80 160 180 100 70 240 190 50 12 14 565 268 340
JCR-PE32-250C 32 50 100 180 225 125 95 320 250 65 12 14 625 305 405
JCR-PE32-250B 32 50 100 180 225 125 95 320 250 65 14 14 625 305 405
JCR-PE32-250A 32 50 100 180 225 125 95 320 250 65 14 14 695 305 405
JCR-PE40-160B 40 65 80 132 160 100 70 240 190 50 12 14 500 245 292
JCR-PE40-160A 40 65 80 132 160 100 70 240 190 50 15 14 500 245 292
JCR-PE40-200B 40 65 100 160 180 100 70 265 212 50 15 14 590 273 340
JCR-PE40-200A 40 65 100 160 180 100 70 265 212 50 15 14 590 273 340
JCR-PE40-250B 40 65 100 180 225 125 95 320 250 65 15 14 630 322 405
JCR-PE40-250A 40 65 100 180 225 125 95 320 250 65 15 14 700 322 405
JCR-PE50-125B 50 65 100 132 160 100 70 240 190 50 12 14 525 250 292
JCR-PE50-125A 50 65 100 132 160 100 70 240 190 50 12 14 525 250 292
JCR-PE50-160B 50 65 100 160 180 100 70 265 212 50 12 14 590 270 340
JCR-PE50-160A 50 65 100 160 180 100 70 265 212 50 12 14 590 270 340
JCR-PE50-200C 50 65 100 160 200 100 70 265 212 50 12 14 635 290 360
JCR-PE50-200B 50 65 100 160 200 100 70 265 212 50 12 14 635 290 360
JCR-PE50-200A 50 65 100 160 200 100 70 265 212 50 12 14 705 290 360
JCR-PE50-250C 50 65 100 180 225 125 95 320 250 65 14 14 705 332 405
JCR-PE50-250B 50 65 100 180 225 125 95 320 250 65 14 14 750 332 405
JCR-PE50-250A 50 65 100 180 225 125 95 320 250 65 14 14 750 332 405
JCR-PE65-125B 65 80 100 160 180 125 95 280 212 65 14 14 605 280 340
JCR-PE65-125A 65 80 100 160 180 125 95 280 212 65 14 14 605 280 340
JCR-PE65-160C 65 80 100 160 200 125 95 280 212 65 14 14 635 290 360
JCR-PE65-160B 65 80 100 160 200 125 95 280 212 65 14 14 635 290 360
JCR-PE65-160A 65 80 100 160 200 125 95 280 212 65 14 14 705 290 360
JCR-PE65-200C 65 80 100 180 225 125 95 320 250 65 14 14 705 330 405
JCR-PE65-200B 65 80 100 180 225 125 95 320 250 65 14 14 750 330 405
JCR-PE65-200A 65 80 100 180 225 125 95 320 250 65 14 14 750 330 405
JCR-PE65-250B 65 80 100 200 250 160 120 320 280 80 16 19 850 370 450
JCR-PE65-250A 65 80 100 200 250 160 120 320 280 80 16 19 850 370 450
JCR-PE80-160D 80 100 125 180 225 125 95 320 250 65 14 14 665 330 405
JCR-PE80-160C 80 100 125 180 225 125 95 320 250 65 14 14 735 330 405
JCR-PE80-160B 80 100 125 180 225 125 95 320 250 65 14 14 780 330 405
JCR-PE80-160A 80 100 125 180 225 125 95 320 250 65 14 14 780 330 405
JCR-PE80-200B 80 100 125 180 250 125 95 345 280 65 16 14 840 355 405
JCR-PE80-200A 80 100 125 180 250 125 95 345 280 65 16 14 840 355 405
JCR-PE
JMS  JCR-PE
N
c